
 
 

UCHWAŁA NR LX/413/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024  o kwotę 1 651 658,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 188 394,99 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 463 264,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 151 868,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

c) dochody bieżące o kwotę 34 200,00 zł, 

d) dochody majątkowe o kwotę 117 668,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 2 258 420,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 384 217,99 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 874 203,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 758 630,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 758 630,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 00,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3125



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

73 778 501,03 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49 544 649,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 233 851,37 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 83 338 242,87 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 503 001,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35 835 241,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3125



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr lX/413/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 290 856,00 0,00 197 394,00 13 488 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 197 394,00 197 394,00 

020   Leśnictwo 1 950,00 0,00 760 000,00 761 950,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 

600   Transport i łączność 5 489 648,00 -117 668,00 0,00 5 371 980,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 291 877,00 -117 668,00 0,00 3 174 209,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 161 513,00 0,00 118 375,00 12 279 888,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 332 774,00 0,00 113 526,00 446 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 87 291,00 0,00 4 849,00 92 140,00 

855   Rodzina 6 320 553,71 0,00 505 870,00 6 826 423,71 

  6208 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 573 019,00 0,00 505 870,00 2 078 889,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 267,98 0,00 70 019,99 2 770 287,97 

  2008 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 70 019,99 70 019,99 

926   Kultura fizyczna 58 536,00 -34 200,00 0,00 24 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3125



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

50 000,00 -34 200,00 0,00 15 800,00 

razem: 72 278 710,04 -151 868,00 1 651 658,99 73 778 501,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 101 242,60 0,00 575 889,99 5 677 132,59 

Ogółem: 72 278 710,04 -151 868,00 1 651 658,99 73 778 501,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 101 242,60 0,00 575 889,99 5 677 132,59 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3125



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr lX/413/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 639 337,90 69 356,00 69 356,00 0,00 69 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 569 981,90 12 569 981,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 202 015,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 015,00 1 052 015,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 841 352,90 219 356,00 219 356,00 0,00 219 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 621 996,90 13 621 996,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 101 742,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101 742,90 4 101 742,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 540,00 634 540,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 4 736 282,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 282,90 4 736 282,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 390,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567 475,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 475,00 417 475,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 633 865,00 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 165,00 421 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 493 303,72 1 588 

312,35 1 566 608,35 0,00 1 566 608,35 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 904 991,37 11 904 991,37 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 388,00 339 388,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 832 691,72 1 588 

312,35 1 566 608,35 0,00 1 566 608,35 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 244 379,37 12 244 379,37 3 805 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 414 423,34 1 541 

780,97 1 541 780,97 0,00 1 541 780,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 872 642,37 11 872 642,37 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 388,00 339 388,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 753 811,34 1 541 

780,97 1 541 780,97 0,00 1 541 780,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 212 030,37 12 212 030,37 3 805 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 878 549,24 21 704 

315,60 20 955 
968,40 17 545 094,78 3 410 873,62 29 547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 174 233,64 1 174 233,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 381 349,24 21 054 

315,60 20 305 
968,40 16 895 094,78 3 410 873,62 29 547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 327 033,64 1 327 033,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 333 941,42 15 159 
707,78 14 617 

707,78 12 877 516,78 1 740 191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 233,64 1 174 233,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 336 741,42 15 009 

707,78 14 467 
707,78 12 727 516,78 1 740 191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 327 033,64 1 327 033,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 227 867,68 3 227 
867,68 3 162 867,68 2 389 981,68 772 886,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 727 867,68 2 727 

867,68 2 662 867,68 1 889 981,68 772 886,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3125



przed zmianą 3 693 296,86 3 299 
327,89 3 299 327,89 83 741,00 3 215 586,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 968,97 243 968,97 3,92 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561 417,99 231 417,99 151 526,78 0,00 151 526,78 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 254 714,85 3 530 

745,88 3 450 854,67 83 741,00 3 367 113,67 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 723 968,97 243 968,97 3,92 480 000,00 0,00 
przed zmianą 65 374,61 65 370,69 65 370,69 10 610,00 54 760,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,92 3,92 3,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 891,21 79 891,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 145 265,82 145 261,90 65 370,69 10 610,00 54 760,69 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 3,92 3,92 3,92 0,00 0,00 
przed zmianą 490 000,00 316 004,20 316 004,20 0,00 316 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 995,80 173 995,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,82 65 000,82 65 000,82 0,00 65 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 555 000,82 381 005,02 381 005,02 0,00 381 005,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 995,80 173 995,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 821 369,25 601 400,00 601 400,00 0,00 601 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 969,25 69 969,25 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416 525,96 86 525,96 86 525,96 0,00 86 525,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 237 895,21 687 925,96 687 925,96 0,00 687 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 969,25 69 969,25 0,00 480 000,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 59 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 630,00 -108 630,00 -108 630,00 -27 800,00 -80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 264 170,00 264 170,00 264 170,00 31 200,00 232 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 000,00 329 000,00 329 000,00 59 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 630,00 -108 630,00 -108 630,00 -27 800,00 -80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 223 170,00 223 170,00 223 170,00 31 200,00 191 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 838 451,88 47 877 

413,88 37 251 
508,23 23 605 313,56 13 646 

194,67 666 051,20 6 193 878,22 190 678,23 200 000,00 3 375 
298,00 33 961 038,00 33 811 038,00 6 450 563,06 150 000,00 0,00 

zmniejszenie -758 630,00 -758 630,00 -758 630,00 -677 800,00 -80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 258 420,99 384 217,99 304 326,78 0,00 304 326,78 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 1 874 203,00 1 544 203,00 0,00 330 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 338 242,87 47 503 

001,87 36 797 
205,01 22 927 513,56 13 869 

691,45 666 051,20 6 193 878,22 270 569,44 200 000,00 3 375 
298,00 35 835 241,00 35 355 241,00 6 450 563,06 480 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3125


	UCHWAŁA NR lX/413/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024


		2024-04-24T12:25:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




